ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

  РЕШЕНИЕ

      12.11.2024                                                                                  № 8/2

                                                        п. Чернушка

Об отмене решения Думы от 25.10.2024 №7/4

    На основании Устава муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Чернушская сельская Дума РЕШИЛА:
      1. Отменить Решение Думы от 25.10.2024г №7/4 «О внесении изменений в   Положение «О денежном содержании выборных должностных лиц органов местного самоуправления и муниципальных служащих муниципального образования Чернушское сельское поселение»»

       2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

            3. Опубликовать Решение на информационных стендах и на                         официальном сайте в сети Интернет.

Председатель Чернушской
сельской Думы                                                             О.М.Стяжкина

Врио главы Чернушского
сельского поселения                                                    С.Т.Перминова

[bookmark: _GoBack]